
1

www.stablecam.com

Uživatelská příručka



2

https://www.insta360.com/guide/flow2pro



3

SCHÉMA POUŽITÍ



4



5



6



7

SCHÉMA OVLÁDÁNÍ

Přepínání fotografie/video



8

Změna režimu

Zapnutí/vypnutí a úroveň nabití



9

Nabídka menu



10

Pečlivě si prosím přečtěte tyto pokyny. Při používání kamery a jejího příslušenství 
je nezbytné se seznámit s těmito pokyny.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

RECYKLACE (Evropská unie)
Elektrická zařízení opatřená symbolem přeškrtnuté popelnice nesmě-
jí být vyhazována do běžného domácího odpadu, namísto toho je 
nutno je odevzdat ve specializovaném zařízení pro sběr a recyklaci. 
V zemích EU (Evropské unie) nesmějí být elektrická zařízení vyha-
zována do běžného domácího odpadu (WEEE - Waste of Electrical 
and Electronic Equipment - Likvidace elektrických zařízení, směrnice 
2002/96/EG). Nežádoucí zařízení můžete dopravit do nejbližšího zařízení pro sběr 
nebo recyklačního střediska. Zařízení poté budou likvidována nebo recyklována 
bezpečným způsobem zdarma. Odevzdáním nežádoucího zařízení můžete učinit 
důležitý příspěvek k ochraně životního prostředí.



11

Za provoz kamery a následky spojené s provozem kamery je plně odpovědný její 
uživatel. Výrobce kamery, Arashi Vision Inc., ani distributor STABLECAM s.r.o. nene-
sou žádnou odpovědnost za nesprávný provoz kamery, za škody vzniklé v souvis-
losti s provozem kamery, zranění, pokuty nebo jinou právní odpovědnost, přímou či 
nepřímou, vzniklou během provozu kamery nebo při používání jejího příslušenství.

Před každým použitím se ujistěte, že jsou kamera a její příslušenství v dobrém 
stavu a že správně pracují. Pokud jeví známky poškození, okamžitě ukončete jejich 
provoz.

Hmotnost cca 357 g (gimbal) + cca 25 g (magnetická svorka)

Rozměry složený: 97,9 × 178,4 × 36,7 mm
rozložený: 121,1 × 282,1 × 54 mm

Maximální hloubka telefonu 6,9 až 10 mm

Maximální šířka telefonu 64 až 84 mm

Maximální hmotnost telefonu 130 až 300 g

Port USB-C

Délka tyče 210 mm

Kapacita baterie 1100 mAh

Provozní doba až 10 hodin

Doba nabíjení 2 hodiny

Provozní teplota -10 °C až 40 °C

Nabíjecí teplota 0 °Caž 40 °C

Rozsah stabilizátoru
Pan: 360°
Roll: -390° až 135°
Tilt: -99° až 231°

Maximální rychlost otáčení 
stabilizátoru 120°/s

Bluetooth Bluetooth 5.0

NFC podpora ISO/IEC 14443A standard

TECHNICKÉ SPECIFIKACE



12

STABLECAM s.r.o.
Oficiální distributor Insta360 pro Českou a Slovenskou republiku

Doubravice 110, 533 53 Pardubice, Česká republika
+420 463 358 710 | podpora@stablecam.com

www.stablecam.com | www.insta360.tech


